
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Incentivní outdoor aktivity

Plavba po řece, procházka v přírodě, jízda na kole či koloběžce a další outdoorové aktivity



218.12.2023

Pardubický kraj

Incentivní outdoor aktivity



318.12.2023

Prohlídka historického centra Pardubic

Projděte si historické centrum města Pardubice po vlastní ose, nebo si objednejte jednu z

nabízených komentovaných prohlídek.

Pořádáte event v Pardubicích nebo blízkém okolí? Určitě si najděte čas i na prohlídku historického centra.
Klenotem města je renesanční Zámek Pardubice, kde můžete navštívit nejen historické prostory spojené

s rodem Pernštejnů, ale také tajný kryt civilní obrany a valy obklopující zámek. Prohlédněte si i nově
zrekonstruované Automatické mlýny. Z vyhlídky na budově Sila budete mít celé město jako na dlani. Vynechat
nesmíte ani Pernštýnské náměstí. Vystoupejte na Zelenou bránu a užijte si dechberoucí výhled do širokého

okolí. Komentované prohlídky města na objednávku zprostředkovává Turistické informační centrum
Pardubice.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok, za příznivého počasí

Pardubice

60–120 minut

optimálně 30 osob, větší skupiny je lepší rozdělit

čeština, angličtina, němčina

www.vcm.cz, www.pardubice.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.vcm.cz/
https://pardubice.eu/turista


418.12.2023

Golf v lázních

Golf resort zasazený vkrásné přírodě Polabí vLázních Bohdaneč. Ideální prostředí pro

firemní golfový turnaj.

Nachází se zde osmnácti jamkové mistrovské hřiště, které bylo citlivě zasazeno do existující přírody. Díky
tomu patří mezi jedny z nejkrásnějších osmnácti jamkových hřišť unás. Hřiště vposledních letech prošlo

řadou změn, které byly zaměřeny především na zlepšení kvality hracích ploch a jejich okolí. Resort má
dlouhou zkušenost s pořádáním různých typů akcí pro firemní klientelu. Lze zde uspořádat firemní i
charitativní golfové turnaje.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

za příznivého počasí (duben–říjen)

Golf resort Lázně Bohdaneč

celý den

max. 90 osob/turnaj, večírky ve vnitřních prostorech do 50 osob

čeština

www.gcpa.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://gcpa.cz/firemni-akce


518.12.2023

Přehrada Pastviny

Pastvinská přehrada se nachází v jedné z nejkrásnějších lokalit Orlických hor. V letních

měsících nabízí přírodní koupání, projížďku na lodičkách či šlapadlech. Užít si tu můžete i

sjezd na koloběžkách nebo bobovou dráhu.

Velmi oblíbenou atrakcí jsou elektro lodě, na kterých můžete přehradu proplout křížem krážem. Vyzkoušet
můžete i sjezd na koloběžkách z hřebenů Orlických hor od Kašparovy chaty k údolní přehradě v Pastvinách.

Stačí nastoupit, odrazit se amůžete jet. Čeká Vás nevídaný sjezd, během kterého si vyzkoušíte jízdu, jak po
asfaltových, tak i lesních cestách. U přehrady najdete i unikátní dvousmyčkovou bobovou dráhu. Pamatovat si
budete adrenalinový “drop” na konci prvního kola, sérii příjemně klopených zatáček i závěrečný karusel

vysoko nad pastvinskou pláží. Okolí přehrady vybízí k mnoha dalším aktivitám.Nachází se zde velké množství
cyklotras a turistických tras, které Vám umožní poznat mnoho cílů vokolí.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

květen–září

přehrada Pastviny

celý den

dle vybrané aktivity 

čeština, angličtina, němčina

www.prehrada-pastviny.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://prehrada-pastviny.cz/cs/


618.12.2023

Výprava do Země Keltů

V keltském skanzenu Země Keltů se budete cítit jako na výletě do minulosti. Vžijte se do

časů našich předků, objevte keltské zvyky a rituály.

Zpátky do pravěku? Alespoň na chvíli to může být zajímavé, přinejmenším tady, v nasavrckém archeo
skanzenu, který je rekonstrukcí keltského „města“ z mladší doby železné. Všechny velké stavby mají svoji

předlohu v archeologických nálezech. Díky tomu je zdejší areál jediným skanzenem svého druhu ve střední
Evropě, který takto věrně zachycuje podobu keltského města. Skanzen je vhodný i pro pořádání netradičních
firemních akcí či oslav. Co takhle připít si Thorovým kladivem, uspořádat košt medovin nebo si zpříjemnit

večer grilováním na keltském ohni.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

duben–říjen (mimo sezónu dle domluvy s provozovatelem) 

Země Keltů Nasavrky

2 hodiny, ale i celý den

dle vybrané aktivity 

čeština

www.zemekeltu.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://zemekeltu.cz/


718.12.2023

Fotbal a Golf v jednom

Už jste někdy hráli FotbalGolf? Netradiční sport představuje propojení minigolfu a fotbalu.

Na kolik kopů zdoláte zdejší hřiště?

FotbalGolf je sportovní hra, která spojuje fotbal a minigolf. Hřiště v Chrudimi má celkem šestnáct jamek. Cílem
hry je s co nejmenším počtem kopů dostat fotbalový míč do příslušné jamky. Nebude to ale jen tak. Během hry

musíte po cestě do jamek překonat spoustu přírodních i umělých překážek.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

duben–říjen (mimo sezónu dle domluvy s provozovatelem)

Chrudim

2 hodiny, ale i celý den

vhodné pro menší skupiny (cca 15 osob)

čeština

www.fotbalgolfchrudim.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://fotbalgolfchrudim.cz/


818.12.2023

Ústecký kraj

Incentivní outdoor aktivity



918.12.2023

Zážitková turistika po Hřebenovce Českým 

Švýcarskem
Na zážitkové pěší trase Českým Švýcarskem vás čeká téměř 100 kilometrů nejkrásnějšími a

často neznámými místy. Projdete se labyrintem pískovcových skal, dopřejete si úchvatné

výhledy i atmosféru malebných měst.

Hřebenovka Českým Švýcarskem vede od úpatí Krušných hor po první kopce Lužických hor a zase obráceně.
Záleží, z jaké strany to vezmete. Je vyznačena po prastarých i nových cestách a projít ji můžete celou nebo se

rozhodnout jen pro některou část. Rozdělena je do šesti etap o délce 15–20 kilometrů.

Na každém úseku najdete nabídku ubytování i občerstvení. Čeká vás řada výstupů a vyhlídek jako jsou
Jedlová hora, hrad Tolštejn, Mariina skála, skalní hrad Šaunštejn, vyhlídka Belveder, Pastýřská stěna i

největší česká stolová hora Sněžník. Ve skalních zákrutách v Tisé nebo na Úzkých schodech nedaleko Kyjova
zažijete opravdové dobrodružství.

Tak vzhůru do přírody.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Tisá/Petrovice - Jedlová (nádraží)

1–6 dnů

5–20 osob

čeština, angličtina, němčina (s průvodcem)

www.hrebenovka.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hrebenovka.com/


1018.12.2023

V sedle kola podél nejdelší české řeky 

Labe
Labská stezka je fenomén a projet se podél Labe v Ústeckém kraji může opravdu každý.
Délku 96 kilometrů je ideální si rozdělit do několika úseků. Na každém z nich objevíte jiné
přírodní krásy, sportovní aktivity i historii.

Cyklotrasa začíná ve Štětí a během putování po Labské stezce můžete navštívit Lobkowiczký zámek v
Roudnici nad Labem, světoznámé pevnostní město Terezín, královské Litoměřice, malá vinařství v okolí
Malých a Velkých Žernosek, hrad Střekov, pivovar ve Velkém Březně nebo zámek v Děčíně.

Unikátním zážitkem je průjezd údolím Porta Bohemica, kde řeka Labe vytvořila nevšední krajinu s hlubokým
zářezem říčního údolí do Českého středohoří. Výhledy na mohutné pískovcové věže pak nabízí průjezd
Labským kaňonem mezi Děčínem a státníhranicí v Dolním Žlebu.

Jednotlivé úseky mezi městy jsou od sebe vzdálené cca 20 až 25 kilometrů. Oblíbená je kombinace s plavbou
lodí po Labi, kdy jednu část šlapete a druhou se vezete na palubě.

Na Labskou stezku nepotřebujete jen kolo! Můžete na ni vyrazit i na koloběžce.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok, kombinace s lodí od května do října

Štětí – Roudnice nad Labem – Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín – Hřensko

1–3 dny

5–30 osob

čeština, angličtina, němčina

www.labska-stezka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.labska-stezka.cz/


1118.12.2023

Historickou otevřenou lanovkou na 

vrcholy Krušných hor
Lanová dráha z Krupky na Komáří vížku vybudována ze začátku padesátých let si drží hned
dvě prvenství. Je to nejstarší provozovaná osobní visutá lanovka vČeské republice a
současně nejdelší osobní lanovka bez mezistanice ve střední Evropě. Navíc je
dvousedačková.

Krupská lanová dráha typu 101 je světovým unikátem svého druhu a nikde jinde už stejná nejezdí. Bez
zastávky na trase dlouhé 2 348 metrů stoupáte až na samé vrcholky Krušných hor.
Při jízdě překonáte 482 výškových metrů během 15 minut a po celou dobu se vám otvírají výhledy na hřebeny
i do údolí.Na lanovce totiž sedíte bokem po směru jízdy.
Na vrcholku máte hned několik možností, jak pokračovat. Vedle občerstvení v místní restauraci se můžete
vydat příjemnou procházkou zpět. Jedna cesta vede přes zříceninu hradu Kyšperk, druhá vede po Naučné
stezce Po stopách horníků přes Kotelní jezírko až k hradu Krupka. Obě mají okolo 7 kilometrů. Naučnou
stezku lze projít i jako okruh se zastavením a prohlídkou štoly Starý Martin, která patří mezi světové dědictví
UNESCO.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok, za příznivého počasí

Krupka

15 minut jízda lanovkou, celá aktivita s turistikou 2–4 hodiny

neomezená

čeština, angličtina, němčina

www.visitkrupka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.visitkrupka.cz/cs/pamatky-a-zajimava-mista


1218.12.2023

Na paddleboardu po Labi nebo po 

jezerech
Paddleboarding je oblíbený a vhodný pro každého. V Ústeckém kraji si ho můžete užít

v několika variantách i na různých místech. Splutí Labe Labským kaňonem nebo brázdění po

klidných vodách jezer Milada, Most, Matylda a Barbora? Vše je možné.

Na řeku se můžete s paddleabordem vydat z Děčína směrem do Hřenska. Proplujete krásnou scenérií
pískovcových skal Labského kaňonu na trase dlouhé 12 kilometrů. Návštěva hospůdky v Dolním Žlebu je

ideální zastávkou vpolovině cesty. Plout můžete ale třeba i z Roudnice nad Labem do Litoměřic.

Druhou variantou jsou klidné vody místních jezer, která vznikla po zaplavení uhelných dolů. Ať se rozhodnete
pro Miladu u Ústí nad Labem, pro Barboru nedaleko Teplic nebo pro jezera Most a Matylda v Mostě, vždy si to

užijete – výhledy, klidné vody a spoustu pádlování.

Náš tip jsou noční paddleboardové vyjížďky na Miladě, kdy můžete pozorovat život pod vodní hladinou přímo
„z prkna“.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

od pozdního jara do brzkého podzimu

Ústí nad Labem – Most – Teplice – Děčín

1–3 hodiny

ideálně skupiny od 5 do 15 osob

čeština, angličtina, němčina

www.paddleboardtrips.eu, www.matyldamost.cz, www.active-point.cz, www.suproboard.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.paddleboardtrips.eu/
http://www.matyldamost.cz/
http://www.active-point.cz/
https://www.suproboard.com/pujcovna/


1318.12.2023

Výšlap na královnu Českého středohoří 

Milešovku
Sopečný kužel Milešovky je dominantní vrchol, který je dobře viditelný už z dálky. Hora se
svou výškou 836 metrů nad mořem je současně nejvyšším vrcholem krajiny Českého
středohoří.

Milešovka vždy přitahovala turisty, cestovatele, umělce i přírodovědce. Alexander von Humboldt označil
výhled z Milešovky jako třetí nejkrásnější na světě. Hora se navíc pyšní hned několika dalšími „nej“. Je
i největrnější horou s nejvíce bouřemi unás, a proto bývá nazývána Hromovou horou. Na vrcholu se nachází
meteorologická stanice astálé pracoviště Ústavu fyziky atmosféry AV ČR. Své okolí převyšuje o úctyhodných
350 metrů.

Po výstupu přes národní přírodní rezervaci Milešovka, která je také evropsky významnou lokalitou soustavy
NATURA 2000, je možné se příjemně občerstvit vhorské chatě.

Zvolíme-li si výstup z obce Bílka, můžeme navštívit i moderní kapličku sv. Václava a také česko-německou
cestu přátelství s 14 sochami.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok, horská chata má mimo sezónu upravenou otevírací dobu.

Milešov – Bílka

3 hodiny

10–40 osob

dle potřeby skupiny

www.stredohori.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.stredohori.cz/detail/milesovka


1418.12.2023

Jižní Čechy

Incentivní outdoor aktivity



1518.12.2023

Ferrata s instruktorem

Ferrata Havranka se nachází v blízkosti centra Český Krumlov a dostanete se k ní autem,

pěšky, na kole i na lodi.

Lezení na ferratě je jen pro ferratisty vybavené řádným ferratovým vybavením. Nezkušení lezci mohou na
ferratu pouze v doprovodu zkušeného ferratisty, který za ně ovšem nese po dobu lezení osobní odpovědnost.

Instruktor s vámi cestu projde a naučí vás správné návyky bezpečného lezení.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

jaro, léto, podzim

Český Krumlov

2 hodiny

účastníci budou rozdělení do menších skupin po 5

čeština, angličtina, němčina

www.ferratahavranka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.ferratahavranka.cz/


1618.12.2023

Na koloběžkách z Kleti

Zdolat horu Kleť je při návštěvě našeho regionu téměř povinnost. Pokud se na to chystáte,

máme pro vás tip na netradiční "sestup" - sjet totiž můžete na koloběžce. Na výběr máte tři

trasy směr Krumlov, Zlatá Koruna nebo Krasetín, které mají shodně kolem 11 kilometrů a

vedou krásnou přírodou CHKO Blanský les. Koloběžku si můžete půjčit i na celý den, třeba

na projížďku historickým centrem města a okolí.

Na Kleť se dostanete dle vašeho uvážení, času a fyzických sil různými způsoby: z centra Krumlova pěšky na
vrchol je to 8 km, nebo zaparkujete na parkovišti u lanovky a necháte se vyvézt. Po předchozí domluvě vás

půjčovna vyveze na vrchol mikrobusem, čas vývozu je nutné u půjčovny domluvitpředem .

Více info: South Bohemia Convention Bureau

jaro, léto, podzim

Český Krumlov, Kleť

výstup + sjezd - maximálně půl den

až 80 osob

čeština, popř. angličtina

www.kolobezky-krumlov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.kolobezky-krumlov.cz/


1718.12.2023

Pěšky po Šumavě - zaniklou minulostí, 

očima stopařů nebo po komentované trase
Zajímají vás německé názvy místních lokalit, historie a osudy původních osadníků? Tak to

jste na správné adrese. Grünberg, Rehberg, Schlösselwald, Mittagsberg, Grosshaid,

Sattelberg, Wunderbach, Stadln, Frauenthal, Mader, Innergefild…

Ukážeme vám, kde se nacházely usedlosti, které československá armáda v 50. letech rozstřílela nebo
rozjezdila tanky nebo buldozery. Najdeme spolu s vámi zapomenutou atmosféru těžkého života na pokraji

nebo uprostřed šumavské divočiny. Uvidíme málo známá a přístupná místa s artefakty zanechanými během
překotného odsunu.

Nebo se chcete vydat po stopách vlků? Divokých vlků, kteří se nám na Šumavu vrátili? Máme jich už na

Šumavě požehnaně … pět smeček už pravidelně značkuje svá teritoria, loví a vyvádějí mladé. Můžeme ve
sněhu najít jejich stopy a pobytové znaky a zkusit je chvíli stopovat. Možná najdeme stopy tetřeva nebo lišky
nebo jezevce. Možná dokonce i rysa. Samozřejmě záleží na podmínkách a taky trochu na štěstí.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok, dle výběru programu

Šumava

celodenní

max. 10 osob

čeština, angličtina

www.sumavaguides.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.sumavaguides.cz/


1818.12.2023

Dark tourism live

Co dělat v listopadu v přírodě? Objevovat ta místa, která zbytek roku moc nelákají. Tour de

hřbitovy, bojiště, místa vražd je připravena pro skupiny, které se nebojí a chtějí objevit i

temnou část naší historie.

Dark tourism nebo také noir cestování je koncipováno jako organizovaná turistika po místech, která nejsou
turistickými trháky. I když… taková malá ochutnávka, co můžete vidět: orlické vraždy, nejkrásnější hřbitov,

rybník vražda, popraviště, cesta bolestných kamenů…

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Tour je možné objednat celoročně. V listopadu je ideálním programem v přírodě, neboť leckteré památky jsou 
už zavřeny.

Jižní Čechy – Písecko a Strakonicko

program lze přizpůsobit požadavkům skupiny

do 50 osob

čeština

www.piseckem.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.piseckem.cz/


1918.12.2023

Pochod s průvodcem po Stezce Lužnice -

Leading Quality Trails Best of Europe
Vydejte se po jediné stezce v ČR, která je zařazena na seznam nejlepších tras Evropy

Leading Quality Trails best of Europe. S průvodcem projdete hlubokým údolím řeky mezi

Táborem a Bechyní kolem starých mlýnů a hradů. Cestou můžete soutěžit v kvízových

otázkách.

Se svým týmem můžete strávit čas v přírodě na Stezce, která patří do sítě nejlepších tras Evropy. Trasu lze
začít přímo v historickém centru Tábora, nebo Bechyně. Délku trasy si můžete vybrat sami, od krátké 3 km,

přes střední 9–10 km až po dlouhé 15–30 km. Je možno zajistit i vícedenní putování a dopravu zpět do místa
startu. K tomu je zajištěna přeprava zavazadel. Program je možno oživit o další aktivity - lezení po skalách,
návštěvu ferraty v Bechyni, či v Táboře, splouvání části stezky po Lužnici na kánoích, jízda historickým vlakem

Tábor-Bechyně (o víkendech v létě). Pro účastníky je na stezce připravena i malá soutěž - kvízové otázky,
které se týkají zajímavostí na stezce.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Tábor - Bechyně

půl dne, ale i více dní 

kapacita neomezená

čeština, angličtina

www.toulava.cz/stezkaluznice

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.toulava.cz/stezkaluznice


2018.12.2023

Na kole či koloběžce stezkou řek Vltavy

Poznejte malebné údolí řeky Vltavy vedoucí z Týna až do Boršova nad Vltavou. Cestou si

můžete zkusit slézt ferratu s instruktorem, vyjet na společnou fotografii k zámku Hluboká

nad Vltavou, nebo zajet na budějovický Budvar do města jeho vzniku.

Ideálním výchozím bodem je Hluboká nad Vltavou, která Vám nabízí možnost vydat se na obě strany stezky.
Po proudu řeky do ji ž zmiňovaného malebného údolí Vltavy, kde si můžete cestou vyzkoušet slézt nejdelší

ferratu ve střední Evropě a navštívit vyhlídku Baba, nebo se vydejte proti proudu řeky po rovině do Českých
Budějovic na budějovický Budvar a zahrajte si discgolf v Parku Stromovka. Discgolf zvládne každý bez ohledu
na fyzičku a zkušenosti.Hru si můžete zpestřit piknikem v parku na zelené louce.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

duben–říjen

Hluboká nad Vltavou, České Budějovice

program lze různě modifikovat - půldenní výlet i celodenní výlet

do 50 osob

čeština, angličtina, němčina

www.stezkavltavy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.stezkavltavy.cz/


2118.12.2023

Olomoucký kraj

Incentivní outdoor aktivity



2218.12.2023

Plavba po Moravě
Užijte si romantiku a soukromí na nepřeplněné řece! Půjčte si raft i veškeré vodácké
vybavení a vzhůru za dobrodružstvím! Řeka Morava je splavná v úseku od Hanušovic do
Olomouce, což je cca 100 km.

Úsek Hanušovice – Postřelmov není kvůli nedostatku vody sjízdný celoročně. Od Postřelmova do Olomouce však můžete
plout po celý rok. Tento úsek je dlouhý cca 70 km a dá se ujet za 3–4 dny. Možností nástupu plavby a výstupu z řeky je na
Moravě celá řada. Jednotlivé pointy jsou rozmístěny na řece tak, aby se dalo maximálně využít celou řeku od jednodenních
výletů, až po celotýdenní plavbu. Podél toku řeky je vodákům k dispozici řada kempů s kvalitním zázemím.

Od Moravy můžete čekat rychle tekoucí řeku v kamenitém korytu, klidné úseky nad jezy i unikátní meandry v prostředí
lužních lesů a CHKO Litovelské Pomoraví, které je jednoznačně nejhezčím úsekem. Nejnebezpečnějším úsekem je pak ten
vedoucí od Hanušovic do Postřelmova, doporučuje se jen pro zkušené vodáky.

Půjčováním lodí se na celém toku zabývá vícero společností, které disponují loděmi jako jsou např. plastové kánoe a
kajaky, nafukovacíkánoe Pálavy a Baraky, rafty různých velikostía mořské kajaky.

Společnost IN LIFE (zajištuje dopravu lodí a svoz bagáže mezi pointy, provozuje vodácký kemp v Litovli), Půjčovny lodí:
SAMBA,TYDRA, BUFUR, PKLODE Morava, Rafting Morava, Pádlo Morava, CK Peřej Tours.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok, dle počasí

řeka Morava

1 den až 4 dny

čeština, angličtina

www.ok-tourism.cz

relativně neomezená, dle domluvy

https://www.ok-tourism.cz/cil/chranena-krajinna-oblast-litovelske-pomoravi/
https://www.in-life.cz/
https://www.pujcovna-lodi.cz/
https://www.tydra.cz/
https://www.bufur.cz/
http://pklode.cz/
https://raftingmorava.cz/
https://padlo-morava.webnode.cz/
https://www.perej.cz/pujcovna-lodi
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.ok-tourism.cz/cil/sjezd-reky-moravy/


2318.12.2023

Golf Resort Olomouc
Hotel Golf Resort nabízí ubytování v blízkosti Olomouce. Je zasazen na golfové hřiště v

podhůří Nízkého Jeseníku. K pořádání různých konferenčních i jiných akcí nabízí seminární

místnost a VIP salonek. Proměňte vaše setkání s přáteli, firmou, menší nebo velkou oslavu v

nezapomenutelný zážitek. Zapomeňte na nudná setkání v tradičním prostředí a vezměte ty,

kteří si to zaslouží do nádherného prostředí tohoto resortu.

Přemýšlíte o organizaci firemního teambuildingu? Pro utužení vztahů je možné uspořádat teambuildingové
aktivity, při kterých zažijete zábavu v krásném a přátelském prostředí na čerstvém vzduchu a obklopeni zelení.
Hráčům je k dispozici osmnáctijamkové mistrovské hřiště par 72 s řadou vodních i písečných překážek,

devítijamkové veřejné hřiště par 27 a rozsáhlé tréninkové plochy. Pro firemní akce nabízí plně klimatizované
konferenční prostory, které disponují tím nejmodernějším technickým vybavením. Rozlehlé a stylové prostory

komfortně pojmou akce o kapacitě více než 100 osob.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

březen–říjen, dle počasí

Dolany-Véska 783 16

dle naplánované akce, tréninku, hry

čeština, angličtina, němčina, polština

www.golfolomouc.cz

cca 100 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.golfolomouc.cz/


2418.12.2023

Hotel Tennis Club Prostějov
Světově proslulý sportovní komplex nabízí exkluzivní kombinaci pětipodlažního hotelu se sportovním
centrem. Nachází se v klidné lokalitě města u lesoparku Hloučela, pouhých 10 minut chůze od centra
Prostějova a 5 minut autem od dálniční tepny D1/D46 Praha–Brno–Ostrava. Hotel nabízí možnost
hlídaného parkování přímo vareálu.

Sportovní částareálu nabíz í venkovní a halové tenisové kurty včetně centrálního kurtu se zatahovací střechou, squashové
a badmintonové kurty, bazén, f itness centrum, saunu, parní lázeň, vířivku, masáže, bowling a mnoho dalších sportovních
aktivit jak pro hotelové hosty, tak pro širokou veřejnost. Místní sportovní manažeři jsou profesionálové vpořádání a
organizaci tenisových turnajů pro skupiny větší i menší. Hotelová částcelého areálu poskytuje ubytování až pro 140 hostů,
nabízí hotelovou restauraci, lobby bar či venkovní atrium. Hotel nabíz í také konferenční halu s kapacitou dosahující až 800
míst a konferenčnísál s kapacitou 150 míst

Součástí areálu je sport bar svenkovní terasou, který také může zajistit další prostor pro zázemí akce, či občerstvení
účastníků.

Služby hoteluvyužívají nejenom české tenisové hvězdy, jakými jsou vítězové a finalisté turnajů Wimbledon, French Open,
Fed Cupu a Davis Cupu. Hotel Tennis Club také zajišťuje veškerý ubytovací, stravovací a wellness servis volejbalových a
basketbalových teamů během evropské ligy Champions League. Již od roku 1999 je hotel dějištěm tenisových turnajů jako
Czech Open, World Junior Tennis Final apod.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

venkovní kurty březen–říjen

Prostějov

dle přání zákazníka

čeština, angličtina, němčina, polština

www.hoteltennisclub.cz

konferenční hala až pro 800 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.hoteltennisclub.cz/


2518.12.2023

Resort Hrubá Voda
Resort Hrubá Voda leží vnádherném údolí řeky Bystřice pod strmými kopci Oderských
vrchů a Nízkého Jeseníku. Okouzlující okolí, klid, příroda, skvělá dostupnost autem i vlakem
je ohromnou devizou tohoto místa. Resort nabízí velké množství outdoorových aktivit, které
jsou jedním z hlavních témat při pobytu v tomto resortu. Součástí resortu je Wellness hotel
Hluboký dvůr*** superior, který nabízí skvělé prostředí pro korporátní klientelu. Kongresové
zázemí pro firmy skýtá 2 sály pro 15 až 124 osob. Komfortní ubytování v 32 pokojích
s celkovou kapacitou 90 lůžek, kvalitní restaurace, která se postará o váš raut a veškeré
jídelní požadavky.

Profesionálně organizované a provedené rozvojové programy aadrenalinové aktivity nejen pro firemní kolektiv
(teambuilding, teamspirit) pod vedením odborných instruktorů, mají výborné zázemí v areálu, který nabízí bobovou dráhu,
stezku vkorunách stromů, vyjížďky na koních, minigolf, discgolf , bungee trampolíny, lukostřelbu a víceúčelové hřiště.
V zimních měs ících areál disponuje téměř třemi kilometry sjezdovek všech obtížností, čtyřsedačkovou lanovkou obsluhující
dvě kilometrové sjezdovky, dětskou lyžařskou školou včetně půjčovny a ski servisu.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Hrubá Voda, 783 61 Hlubočky

dle přání zákazníka

čeština, angličtina

www.resorthrubavoda.cz

dle zvolené aktivity

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://resorthrubavoda.cz/


2618.12.2023

Sportovně střelecký areál Jívová
Moderní Sportovně střelecký areál Jívová se nachází v romantickém prostředí Přírodního
parku Údolí Bystřice, 15 km vzdušnou čarou od centra Olomouce. Je napojený na síť
regionálních cyklotras a turistických značených tras, poskytuje tak přirozené zázemí pro
návštěvníky satraktivní škálou zážitkových aktivit.

Areál představuje ideální místo pro aktivní trávení volného času v přírodě, s rozšiřující se nabídkou služeb pro turisty,
cykloturisty a rodiny s dětmi. Areál je vhodný jak pro sportovní střelce, tak pro celé rodiny, f irmy, partu přátel. Je zde
venkovní kulová a broková střelnice (skeet a univerzální trap), která nabízí veškeré aktivity s tímto spojené. Možnost
pořádání střeleckých soutěží, výuky a výcviku ve střelbě, zážitkové střelby i bez zbrojního průkazu, školení a semináře v
oblasti obrany. Střelnice je určena k sportovnía rekreační střelbě a k výcviku ozbrojených složek státu.

V hlavní budově najdete vybavenou školící místnost pro 40 osob, prodejnu zbraní a střeliva. K dispozici je občerstvení s
venkovním grilem a posezením, jak ve vnitřních prostorách s krbem, tak na venkovní kryté terase, která je skvělým místem
pro vaši akci spojenou s rautovým občerstvením. V areálu nechybí multifunkční dětské a w orkoutové hřiště, prostory pro
venkovní soutěže a hry, dále w i-fi připojení a dobíjecí stanice pro elektrokola.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Jívová

dle přání zákazníka

čeština

www.strelnicejivova.cz

až 150 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.strelnicejivova.cz/


2718.12.2023

Zlínský kraj

Incentivní outdoor aktivity



2818.12.2023

Baťův kanál

Novodobá historie Baťova kanálu, dříve plavební cesty pro dopravu lignitu, se začala psát v

roce 1992, kdy byla předvedena první předváděcí plavba na malém úseku kanálu. Od té doby

se událo mnoho.

Vychutnejte si vyhlídkovou plavbu výletní lodí, nebo využijte půjčovny lodí, hausbótů, kánoí či raftů na unikátní
53 kilometrů dlouhé vodní cestě zbudované v letech 1934–1938. Objevte tak některou ze 13 historických
plavebních komor, ojedinělé technické památky nebo se kochejte říčními písečnými meandry a jedinečnou

přírodou. To všechno si můžete užít také na cyklostezce lemující Baťův kanál.

Jeden z nejdůležitějších turistických cílů na Východní Moravě chystá také další novinky pro příští roky.

Vzniknout by měla plavební komora v Bělově a rekreační přístav pro 83 lodí v Kroměříži. Společně s
protažením Baťova kanálu na jih do Hodonína a na sever do Kroměříže se tak rekreační vodní cesta rozšíří ze
současných 53 kilometrů na 72 kilometrů v roce 2027.

Více info: East Moravia Convention Bureau

dle počasí – zpravidla duben–říjen (za příznivého počasí i později)

Kroměřížsko, Zlínsko a Luhačovicko, Slovácko

dle přání

menší skupinky kolem 10 osob, největší výletní loď má kapacitu 105 osob

čeština, angličtina

www.batacanal.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.batacanal.cz/


2918.12.2023

Cyklostezka Bečva

Krásná příroda Beskyd, tradiční valašské dřevěnice a pohodová jízda na kole. Bečva
samotná začíná až po soutoku Rožnovské a Vsetínské Bečvy ve Valašském Meziříčí, ale
právě úseky podél Rožnovské a Vsetínské Bečvy jsou nejromantičtější.

Rožnovská Bečva začíná u přehrady Horní Bečva, která láká cyklisty ke koupání či odpočinku. Dále se pokračuje směrem
k Rožnovu pod Radhoštěm, kde stojí za to sesednout z kola a prohlédnout si Rožnovský skanzen. Cyklisté si také mohou
trasu zpestřit návštěvou letního koupaliště a zábavního parku Gibon. Cyklostezka postupně opouští vrcholné partie Beskyd
a vede do cílové destinace Valašské Meziříčí, které nabíz í mnoho př íležitostí k zastavení a k občerstvení. Celková délka
trasy je téměř 31 kilometrů.

Vsetínská Bečva má začátek nad Velkými Karlovicemi v hornatém terénu a vede jedním z nejkrásnějších horských údolí u
nás. Stezka pokračuje Velkými Karlovicemi, krajinou obývanou po staletí skláři. Jejich výtvory můžete obdivovat v Muzeu
Sklářství u infocentra. Mezi Karolinkou a Novým Hrozenkovem v létě láká vodní nádrž Balaton s písčitými břehy a chutným
občerstvením. Trasa pokračuje do Vsetína mírným kopcem dolů a poskytuje nádherné výhledy do okolní krajiny, která
okouzlí malebnými staveními a pasoucími se ovcemi. Stezka kopíruje tok Vsetínské Bečvy jen s malými odchylkami a
celková délka trasy je necelých 57 kilometrů.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok za příznivého počasí

Vsetínská Bečva, Rožnovská Bečva

1–2 dny

různorodé skupiny dle možnosti ubytování podél trasy

čeština, angličtina, němčina

www.cyklostezkabecva.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.cyklostezkabecva.cz/


3018.12.2023

Valašské muzeum v přírodě

Muzeum, tvořící okouzlující roubená stavení zasazené do kopcovité valašské krajiny, je

rozdělené do 3 tematických okruhů – Dřevěné městečko, Valašská dědina a Mlýnská dolina,

které seznámí návštěvníka s laskavým, a přitom drsným životem svérázného a zároveň

malebného Valašska z přelomu 19. a 20. století.

Valašské muzeum v přírodě také disponuje 2 lokalitami pro pořádání firemních akcí a konferencí. Stylový
divadelní a kongresový sál Janíkova stodola pojme v divadelní úpravě až 259 míst a v konferenční úpravě 90
lidí. Konferenční sál v budově Sušáku je stylový jednací sál pro 80 osob. Konference nebo firemní akce v

tradičních dřevěnicích na Valašsku je opravdovým zážitkem .

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Rožnov pod Radhoštěm

1 den

návštěva muzea možná ve skupinách dle potřeby, konference cca 90 osob

čeština, angličtina, němčina

www.nmvp.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.nmvp.cz/roznov


3118.12.2023

Cyrilometodějská stezka – po stopách 

slovanských věrozvěstů
Stezka, která odkazuje na kulturní kořeny Slovanů spojené s příchodem soluňských bratří,

svatých Cyrila a Metoděje, na Velkou Moravu. Stezka, která stíná hranice mezi poutníkem a

turistou a stezka, která spojuje významná poutní místa na Moravě a v Čechách. Vítejte na

poutní trase dlouhé téměř 930 kilometrů, která propojuje celkem 6 krajů v České republice, 3

státní útvary a nespočet památek. Vítejte na Cyrilometodějské stezce.

Středobodem tras je poutní místo Velehrad, kam vedou stezky z pěti směrů. Z Jablunkova přes Pustevny v
Beskydech, ze Skalky u Trenčína na Slovensku přes Uherské Hradiště nebo ze Šaštína přes velkomoravské
lokality Kopčany a Mikulčice. Pěšky je možné jít také z Levého Hradce u Prahy přes Sázavu a Křtiny nebo ze

Svatého Kopečku přes Olomouc a Kroměříž.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

středobodem stezky je Velehrad

1 den až dlouhodobé vícedenní putování

dle možnosti ubytovacích kapacit podél stezky

čeština, angličtina

www.cyril-methodius.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.cyril-methodius.cz/cs/


3218.12.2023

Do ZOO Zlín objevit svět

Jedná z nejkrásnějších zoologických zahrad u nás je členěná podle geografických oblastí
světa a nabízí mnoho jedinečných zážitků. Postupně můžete objevovat zvířata tajemné
Afriky, exotické Asie, daleké Austrálie nebo rozmanitost kontinentu Amerika. Zoo Zlín nabízí
opravdovou cestu kolem světa.

Opravdovou lahůdkou je Zátoka rejnoků, která nemá svým pojetím a rozlohou v celé Evropě obdoby.
Novinkou v posledních letech je v roce 2022 vybudovaná nová expozice Jaguar Trek která svým pojetím
připomíná tropický prales. Celý komplex pro jaguáry se rozkládá na ploše více než 2 000 m2, je tak největší v
rámci celé Evropy. Pro rok 2023 byla novinkou Expozice Gora Ark – Archa supů. Ta se stala domovem pro 20
supů a další druhy afrických ptáků. Voliéra s délkou 80 metrů je svým pojetím jediné svého druhu v České
republice. Podle svazového státu v jižní Indii je pojmenována expozice Kerala. Tento přírůstek z roku 2023
vznikl proměnou původní asijské voliéry.

Tip. V rámci návštěvy ZOO Zlín můžete také navštívit Zámek Lešná.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Zlín

1 den

skupiny dle potřeby

čeština, angličtina

www.zoozlin.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.zoozlin.eu/


3318.12.2023

Karlovarský kraj

Incentivní outdoor aktivity



3418.12.2023

Hiking terapeutickou krajinou

Karlovarský kraj by se dal nazvat turistickým rájem. Díky rozsáhlé síti značených

turistických stezek, velkému počtu památek a přírodních zajímavostí i celé řadě aktivit, které

tu lze provozovat. Výlet je možné ozvláštnit třeba propojením s geocachingem, který má v

Karlovarském kraji také silnou základnu.

Lázeňská krajina léčí. Významnou funkci má v celkovém účinku lázeňské léčby také souhra emočních faktorů
– smyslové vjemy a kladné emoce, vnímání krásy krajiny, ticha, příjemné zvukové kulisy, vůně vegetace,

úpravy okolí, čistoty lázeňského prostředí… Z tohoto pohledu je terapeutická krajina ideální místo pro různé
teambuildingové akce v harmonickém sepětí okolní přírody.

Doporučujeme se vypravit na některou z mnoha rozhleden v lázeňských lesích, na magická poutní místa nebo

za krásami CHKO.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Františkovy Lázně, Jáchymov

dle požadavku

účastníci budou rozdělení do menších skupin po 20 osobách

čeština, angličtina, němčina, ruština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau


3518.12.2023

Národní přírodní rezervace Soos – český 

Yellowstone nedaleko Františkových Lázní
Nedaleko Františkových Lázní leží národní přírodní rezervace Soos. Jedná se o rozsáhlé

rašeliniště a slatiniště, kde vyvěrá velké množství minerálních pramenů a čistý oxid uhličitý

v tzv. mofetách. Naučná stezka vede po dně vyschlého jezera, které mělo slanou (minerální)

vodu.

V rezervaci žije řada chráněných živočichů a roste zde množství mokřadních a slanomilných rostlin.
Rezervace byla vyhlášena v r. 1964 na ploše 221 ha, přístupná je jen část a to 1,2 km dlouhou podlážkovou

naučnou stezkou, která vede po dně vyschlého jezera, které mělo slanou (minerální) vodu.

V areálu je také přírodní geologický park, muzeum s expozicí "Příroda Chebska a Soosu", pavilon s expozicí
"Dějiny Země" a paleontologie s velkoplošnými reprodukcemi obrazů Zdeňka Buriana a modely

prehistorických ještěrů v životní velikosti, stanice pro záchranu živočichů a expozice "Ptačí svět". Stanice pro
záchranu živočichů je zapojena do Národní sítě stanic ČR.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

březen–prosinec 

Skalná u Františkových Lázní

2 hodiny

neomezeno

čeština, angličtina, němčina

www.muzeum-frantiskovylazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.muzeum-frantiskovylazne.cz/cz/


3618.12.2023

Přírodní lanové centrum v areálu svatého 

Linharta
Přírodní lanové centrum Svatý Linhart je skvělým cílem pro výlety, teambuildingy, ale i pro
party sportovních nadšenců, kteří si rádi vyzkouší své fyzické i psychické možnosti.

K dispozici jsou zde okruhy s lanovými a top-rope překážkami pro děti i dospělé. Lanové centrum se nachází
hned vedle Lesního centra Svatý Linhart, kde je možné si pronajmout školící místnost nebo venkovní pavilon.

Obtížnost překážek je odstupňována tak, aby si lanové centrum mohl užít každý. Instruktor s klienty projde
možnosti a doporučí vhodný okruh. Pro náročnější okruhy bude klient muset prokázat, že správně zvládáte
jištění. Po celou dobu provozu jsou přítomni instruktoři. Pro bezpečnost všech je bezpodmínečně nutné se
řídit jejich pokyny. Na překážky se doporučuje vybavit pevnou sportovní obuví. Všechny trasy jsou do 130 kg.

Vysoký okruh – 23 překážek, lanový okruh – 13 sjezdů / lanovek – zde je možný i noční vstup, tope rope – 4
překážky.
Lázeňské lesy již na sv. Linhartu obnovily areál bývalé výletní restaurace, postavily vyhlídkový altán Josefa
Jungmanna, vybudovaly oboru se zvěří, kterou lze sledovat z pozorovatelny a pozorovacích můstků z výšky
až 6 m.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

květen–říjen

Karlovy Vary

3 hodiny

účastníci budou rozdělení do skupin s časovým odstupem

čeština, angličtina, němčina

www.llpkv.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.llpkv.cz/svaty-linhart


3718.12.2023

Jízdy kočárem do lázeňského centra

Zážitek z lázeňského centra Karlových Varů z neokoukané perspektivy, a to z kočáru
taženém krásnými koňmi nabízí tato unikátní atrakce. Zájemci si mohou vybrat ze čtyř různě
dlouhých tras, anebo si domluvit individuální jízdu.

Světoznámé lázně z pohodlí historického kočáru lze doporučit jako doplňkový program nebo zpestření po pracovním
setkání. Vybrat lze ze několika vyhlídkových jízd fiakrem lázeňskýmcentrem Karlových Varů:

• Trasa – 30 min.: Hlavní Pošta – Lázně V. – Hotel Thermal – Lázně III. – Mlýnská Kolonáda – Vřídlo – Divadelní nám. –
Divadlo.

• Trasa 45 min.: Hlavní Pošta – Lázně V. – Hotel Thermal – Lázně III. – Mlýnská Kolonáda – Vřídlo – Divadelní nám. –
Divadlo – Grandhotel Pupp – Lázně I. – Carlsbad Plaza – Husitský kostel.

• Trasa 60 min.: Hlavní Pošta – Lázně V. – Hotel Thermal – Lázně III. – Mlýnská Kolonáda – Vřídlo – Divadelní nám. –
Divadlo – Grandhotel Pupp – Lázně I. – Carlsbad Plaza – Husitský kostel – Galerie umění – Hotel Richmond.

• Trasa 60 min.: Hlavní Pošta – Lázně V. – Třznice – Museum Becherovka – nám. Horákové – ZŠ Dukelských hrdinů –
Magistrát města – Okresní soud – ul. Krále Jiřího – Vila ( Museum ) Becherovky – Pravoslavný kostel sv. Petra a Pavla
– ul. Sadová – Lázně III. – Mlýnská Kolonáda – Vřídlo – Divadelní nám. – Divadlo – Grandhotel Pupp – Lázně I. –
Carlsbad Plaza.

Možnost i individuálního okruhu – Hotel Imperial, Svatošské skály, Horní nádraží .....

Více info: Carlsbad Convention Bureau

duben–leden

Karlovy Vary

dle výběru trasy

účastníci budou rozdělení do menších skupin dle dispozice kočáru, možnost i více kočárů

čeština, němčina

www.karlovyvarycard.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://karlovyvarycard.cz/cs/navstevni-mista/kocarova-doprava-karlovy-vary


3818.12.2023

Goetrail – trailová trasa od Goethovy 

vyhlídky v Karlových Varech
V Karlových Varech vznikla nová trailová trasa pro bikery, vede od Goethovy vyhlídky.

Překážky jsou navrženy tak, aby si adrenalinovou jízdu užili profi jezdci, ale sjet mohou i

rekreační cyklisté – vždy je možnost zvolit si jednoduchou trasu a vyhnout se náročným

překážkám.

Nezapomnělo se na bezpečí chodců. Na místech křížení pěších tras s trailem je překážka vymyšlena tak, aby
se rychlost cyklistů snížila téměř na nulu. Jezdci i turisté budou na střet tras navíc upozorněni informačními

tabulemi. Trasa je vedena mimo území přírodní rezervace Karlův hvozd, aby se vyhýbala nejcennějším
porostům.Při stavbě bylo použito dříví z lázeňských lesů a místní kámen.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

za příznivého počasí - letní aktivita

Karlovy Vary - Goethova vyhlídka

3,5 hodiny

neomezeno

čeština, angličtina

www.llpkv.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.llpkv.cz/goethova-vyhlidka


3918.12.2023

Moravskoslezský kraj

Incentivní outdoor aktivity



4018.12.2023

Teambuilding s koňmi

V krásném prostředí ve stádě koní se dozvíte spoustu informací nejen o nich, ale i o svém

týmu. Například získáte zkušenost o tom, jak funguje skupina koní, a v čem je to pro nás

inspirativní.

Spoustu lidí má z koní respekt a nemají odvahu být s nimi v blízkém kontaktu. Pokud vás láká tato
nestandardní aktivita, tak ve Stáji Laryšov vše můžete zažít zcela bezpečně a budete překvapeni z úžasného

zážitku.

Navíc se díky koním i leccos o sobě dozvíte a posílíte kolektivního ducha. Součástí teambuildingu může, ale
nemusí, být vyjížďka do krásného okolí.

Zázemí s občerstvením bude k dispozici.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.stajlarysov.estranky.cz

od března do konce října za příznivého počasí

Stáj Láryšov

4–5 hodin

do 10 osob

čeština, angličtina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://stajlarysov.estranky.cz/


4118.12.2023

Společná plavba k posílení týmu

Vodácký teambuilding je mnohem víc než jen sjíždění řeky. Je to způsob, jak spojit tým v

jedinečném prostředí, které kombinuje adrenalin, spolupráci i zábavu a dobrodružství na

vodě ukáže, jak důležité je spoléhat na sebe navzájem, komunikovat a překonávat výzvy

společně.

Vodáci Odry a Olše, z.s. pro vás zajistí zážitek na vodě i na břehu. Připravte si na břehu loď, naučte se uzly a
vydejte se s kolegy v lodích po řece Odře či Olši vstříc novým zážitkům .

Během vaší plavby si, například, prohlédnete romantické úseky chráněných meandrů řeky Odry a při troše
štěstímůžete spatřit vzácné druhy ptáků a dalších živočichů.

Zapůjčení lodí, zajištění vodáckých potřeb, instruktor a program pro váš teambuilding přesně na míru je

samozřejmostí.

AHOJ na příští vaší akci u nás.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.vodaciodryaolse.cz

za příznivého počasí, mimo zimu

dle nástupních míst: Ostrava, Bohumín, Petrovice u Karviná, Dolní Lutyně

dle programu

min. 10 osob, max. 25 osob

čeština, angličtina, polština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://vodaciodryaolse.cz/


4218.12.2023

Adrenalin v Beskydech

Beskydy nabízí kromě cestování po zemi také zážitky nad ní. Tarzanie - horský lanový park je

jedním z míst, kde si můžete užít program jednak s nohama pevně na zemi nebo také s

hlavou v oblacích.

Plánujete firemní akci? Chcete se ve Vašem kolektivu lépe poznat a zažít netradiční zábavu? Lanový park
nabízí zajímavé programy podporující týmovou spolupráci zábavnou formou v příjemném přírodním prostředí

Beskyd.

Pro vaši akci středisko nabízí aktivity zaměřené na navození příjemné atmosféry, týmové hry a samozřejmě
nízké nebo vysoké lanové překážky.

Po programu v Tarzanii si můžete vyjet lanovkou na Pustevny, projít se k soše Radegastu a načerpat energii
hor do vašich dalších pracovních dní.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.tarzanie.cz

celý rok

Trojanovice - Ráztoka

dle programu

dle domluvy

čeština, angličtina, polština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.tarzanie.cz/firmy


4318.12.2023

René, já a Rudolf, chodíváme na golf

Zahrajte si golf v nejvýchodnější části České republiky. V regionu, kde má golf skutečně
dlouhou tradici. Některá hřiště patří dokonce k nejstarším u nás.

V Moravskoslezském kraji najdete golfové hřiště, na kterém stojí rozhledna v podobě těžební věže, nebo
hřiště,které je umístěno na úpatí hor a obklopují ho krásné výhledy.

V nádherném regionu na vás čeká hned 6 mistrovských hřišť, která jsou od sebe vzdálena maximálně 40
kilometrů. Vychutnat si tak můžete hru na hřištích vysoké kvality s výhledem na hory, parky i industriální
památky.

Ne každý z nás je profi hráčem, to však neznamená, že si nemůžeme golf zahrát. Uvedená golfová hřiště
nabízejí tréninkové programy, akademie pro firmy. Vyzkoušejte driving range, putting green, cvičné bankry,
tréninkové jamky. Trenéři vám nabídnou výuku golfu a konzultace všech aspektu golfové hry s využitím
moderních technologií, v dokonalém prostředí pro trénink této nádherné hry. Tréninkové programy a akademie
jsou vhodné také pro skupiny.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.golflipiny.cz, www.beskydgolf.com, www.golfkravare.cz, www.prosper-golf.cz, www.ostravice-golf.cz, 

www.golf-ostrava.cz

celý rok, v zimě s omezeným provozem a na vybraných hřištích

dle výběru hřiště: Šilheřovice, Čeladná, Kravaře, Ostravice, Ropice, Lipiny

neurčeno

30 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin po 5–10

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.golflipiny.cz/
http://www.beskydgolf.com/
http://www.golfkravare.cz/
http://www.prosper-golf.cz/
http://www.ostravice-golf.cz/
https://golf-ostrava.cz/


4418.12.2023

"Stílové” outdoor týmové zážitky

Zážitek je dar – díky reflexi zážitkových aktivit posouvá SteelOva fungování týmů i
jednotlivců na vyšší úroveň. A k tomu využívají nádherné lokality Moravskoslezského kraje.

V rámci f iremních akcí se váš tým zanoří do industriálního příběhu Ostravy a Karviné, můžete vyzvat vaše mozky na souboj
v šifrovací hře nebo vám SteelOva připraví program přímo na míru. A to vše pod širým nebem a naprosto bezpečně pod
vedením eventových srdcařů, který znajív Ostravě a okolí každý kámen.

Díky těmto programům se podíváte do “jiné Ostravy”, outdoor zážitek vám namixují tak, že se o této akci bude ještě dlouho
pozitivně hovořit.

Program se může konat na Černé louce nebo na Landeku, či v Dolní oblasti Vítkovic. A můžete jen chodit pěšky nebo se
povozit na elektrokolech.

Kromě výše uvedeného se můžete také pobavit na vodě v rámci akcí na “dračích lodích” a samozřejmostí je možnost
programu v každé roční době.

Zajištění perfektního lokálního cateringu, sladké i slané, stylové servírování.

SteelOva vše organizuje v duchu ekologie: žádné jednorázové plasty, žádné zbytky, MHD až na místo.

Zařiďte si svůj “stílový” event už teď.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.steelova.cz

celý rok

Moravskoslezský kraj

v řádu hodin (např. šifrovací hry, projížďky Hornickým příběhem) až dní (komplexní zážitkové i vzdělávací 
programy)

od 10 osob

čeština, angličtina, ruština, španělština, němčina, polština (dle programu)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://steelova.cz/?doing_wp_cron=1700559134.9762969017028808593750


4518.12.2023

Praha

Incentivní outdoor aktivity



4618.12.2023

Jízda za každého počasí

Zábavu pod holým nebem, bez ohledu na roční období či počasí naleznou skupiny i

jednotlivci na pražském Proseku. Areál jediné bobové dráhy v Praze nabízí návštěvníkům

kromě téměř kilometr dlouhé jízdy i další atrakce a občerstvení. A záleží jen na

návštěvníkovi, zda si zvolí rychlou – adrenalinovou nebo pomalou – vyhlídkovou jízdu.

Bobová dráha Prosek umožňuje každému zúčastníků aktivity užít si jízdu vlastním tempem a ve vlastním
stylu. Díky brzdové páce jí můžete prosvištět rychlostí větru, nebo si jízdu užívat co nejpomaleji a kochat se

výhledy na hlavní město. Na fyzické zdatnosti přitom vůbec nezáleží: více než čtyřicetimetrové převýšení
hravě překoná vlek, který do kopce vyveze boby i s pasažéry!

Jízdy v zatáčkách bobové dráhy si mohou návštěvníci zpestřit občerstvením v jedné ze dvou letních zahrádek

nebo v restauraci s grilem. Pro ty zájemce, kteří by chtěli z dráhy či z terasy obdivovat panorama noční Prahy,
jsou v nabídce večerní jízdy při umělém osvětlení.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Vysočany, Praha 9

1–3 hodiny

240 osob

čeština, angličtina

www.bobovadraha.cz

↑↓ Bobová dráha Prosek

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.bobovadraha.cz/


4718.12.2023

Hvězdná stezka

Jak milovníkům přírody, tak fanouškům historie jistě udělá radost vycházka se zaměřením

ne zcela typickým pro rušnou metropoli. Zavede je do přírodního parku naučnou stezkou

Obora Hvězda v západní části hlavního města, vzdáleného jen několik set metrů od stanice

metra.

Čtyřkilometrová stezka vede nenáročným terénem a zahrnuje 14 samostatných zastavení s informačními
panely připomínajícími slavnou i méně známou historii místa a poukazujícími na typické i jedinečné živočišné

a rostlinné druhy, které se zde vyskytují. Začít lze u kterékoliv z osmi bran Obory, u všech znich jsou totiž
umístěny infopanely se vstupními informacemi. Pestrý terén vede lesem, kolem rybníku, mokřadu, louky,
potůčku, skal a kolem letohrádku Hvězda. Podél cestiček a chodníků je rozmístěno množství laviček, na nichž

si návštěvníci Obory mohou odpočinout a obdivovat zdejší vzrostlé stromy a v příjemném prostředí kavárny u
Letohrádku naleznou malé občerstvení s nápoji.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Obora Hvězda , Praha 6 – Liboc

2 hodiny

neomezená

čeština, angličtina

www.prazskestezky.cz

↑↓ Hlavní město Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.prazskestezky.cz/naucne-stezky/obora-hvezda/obora-hvezda/


4818.12.2023

Pátrání po královském pokladu

Do nejkrásnějších míst královského města Praha zavede účastníky úniková hra Záhada

korunovačních klenotů. Skupinová aktivita voblíbeném formátu kombinuje zábavu shistorií

i s pohybem na čerstvém vzduchu a je vhodná pro týmy v jakémkoliv složení.

Zápletka hry zavede hráče do doby stavovského povstání vroce 1619, kdy byl nařízen převoz královských
korunovačních klenotů zKarlštejna do Prahy. Její součástí je nešťastná událost – ztráta drahocenných

klenotů. Úkolem účastníků je pomoct s nalezením ztracených klenotů a navrácením chlouby českého národa.
Dva a půl kilometru dlouhá cesta za zmizelými cennostmi začíná na Staroměstském náměstí a směřuje
k Pražskému hradu. Hráči tak pomocí indicií řeší zábavné úkoly a zároveň navštěvují nejkouzelnější místa

staré Prahy.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Praha 1

4 hodiny

neomezená (účastníci budou rozděleni do skupin po max. 6 os.)

čeština

www.getoutfun.com

↑↓ City Street Games

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.getoutfun.com/hra/zahada-korunovacnich-klenotu


4918.12.2023

Vysočina

Incentivní outdoor aktivity



5018.12.2023

Adrenalin ve Víru

Adrex znamená adrenalin a extrém. Base Camp je základní tábor a zázemí. Akce je vaše
firemka, soustředění nebo setkání s kamarády. Team tvoří instruktoři a místní průvodci.
Údolí Svratky a Vír vytváří arénu pro vaše zážitky.

Vír uprostřed republiky! Stáhněte kolegy, klienty či kamarády na společnou akci do údolí Svratky. Ve Víru se
nikdy nebudete nudit, vyberte si z atraktivní nabídky outdoorových a extrémních sportů, a to v jakoukoliv roční
dobu. Své kolegy můžete třeba probrat ze zimního spánku cyklistickými traily. Skály s via ferratami na jaře
osychají a možná poteče i “raftová voda”.
Nejoblíbenější čas pro firemní akce je však podzim. Na sportování je stále dost hezky a po návratu si užijete
oheň v krbu a skvělé jídlo. Přírodní kulisyvypadají na fotkách skvěle i bez photoshopu.
Vysočinu si užijete i v zimě! Ledová stěna Vír proslavila, běžky jsou vyhlášené a sjezdovky tu také najdete.
Nebo můžete zkusit třeba rybaření na dírkách. Ať si vyberete jakoukoliv aktivitu, Adrex Team se o vše
postará. Nechte se unést do víru sportů a adrenalinové zábavy. Vybavení na kolo, via ferraty, ledolezení,
běžky či rafty s sebou ale do Víru tahat nemusíte. Součástí areálu je půjčovna a testcentrum. O skvělý
gastrozážitek se pak postarají ve Forest Resortu.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok, ideálně za hezkého počasí

2 hodiny až celý den

ideálně 30 osob, max. 60 osob (účastníci budou rozděleni do skupin pro aktivity po 20) 

Vír

čeština, angličtina

www.adrex.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.adrex.cz/firemky/


5118.12.2023

Ulovte svůj telčský poklad!

Teambuildingová aktivita Treasure Hunt Telč v historickém centru památky UNESCO. Při
lovu pokladů projdete telčské Vnitřní Město křížem krážem. Užijete si výhledy na všechny 3
městské rybníky a vyrazíte i mimo město do přírodní památky Luh u Telče.

Pokud budete chtít ulovit všechny poklady, projdete se od kaple sv. Karla Boromejského až k soše sv. Jana
Nepomuckého. To jsou vzdušnou čarou asi 4 kilometry. Množství pokladů se pak nachází na náměstí
Zacháriáše z Hradce a v okolí 3 telčských rybníků – Staroměstského, Štěpnického a Ulického. Mezi
posledními dvěma se rozkládá unikátní historické centrum města, zapsané na seznamu světového dědictví
UNESCO.

Hra je vhodná pro kohokoliv, kdo do Telče zavítá a chtěl by si dopoledne či odpoledne zpestřit zábavným
soutěžním programem. Treasure Hunt můžete využít jako netradiční akční prvek vaší firemní akce. Program
můžete v letních měsících doplnit vyjížďkou na Štěpnickém rybníku nebo paddle boardy. Objevujte krásy
Telče trochu jinak!

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok, za příznivého počasí

2–3,5 hodiny (samotná hra)

ideálně pro menší skupiny do 10 osob

Telč

čeština, angličtina

www.terrahunt.cz, www.paddleboardytelc.cz, www.telc.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.terrahunt.cz/
http://www.paddleboardytelc.cz/
https://www.telc.eu/turista_a_volny_cas/volnocasove_aktivity_a_sport/lodicky_a_slapadla_na_stepnickem_rybniku


5218.12.2023

Adventure golf Jihlava

Připravte se na nezapomenutelný zážitek plný zábavy a dobrodružství. Vyzkoušejte si

adventure golf!

Na 18 jamkách se budete potýkat s vyvýšeninami, boulemi, prohlubněmi, vodními plochami, písečnými
překážkami, kameny a dalšími. Můžete se procházet po drahách, které jsou pokryté umělou trávou, a

sledovat, jak se vaše míčky proplétají krajinou. Mezi drahami vás čekají cestičky, které vás povedou k dalšímu
dobrodružství. Neváhejte a přijďte si zahrát adventure golf, hru, která vás nadchne a pobaví.

Víceúčelový areál Adventure golf Jihlava je jako dělaný pro firemní akce. Součástí areálu je školící místnost a

prostory pro pořádání akcí všeho druhu. Když počasí nepřeje, mohou návštěvníci vyzkoušet golfové
simulátory, na kterých lze vyzkoušet hru na 80 hřištích z celého světa. Pro začátečníky je také možnost

zajištění golfového trenéra. Akci lze doplnit také pétanquem či curlingem na koberci, kulečník a šipky jsou
samozřejmostí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

v letních měsících za příznivého počasí

individuálně (od 1 hodiny až po více dní – součástí areálu je ubytování)

venkovní prostory až 100 osob (pro golf jsou však lepší menší skupiny, lze utvořit několik skupin a program 
nakombinovat s jinými aktivitami) 

Jihlava

čeština, angličtina

www.adventuregolfjihlava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.adventuregolfjihlava.cz/


5318.12.2023

Letíš, letím, letíme!

Let balónem rozhodně není jen romantika pro zamilované. Podívejte se na problémy z jiné

perspektivy a získejte nadhled, se kterým půjde práce zaručeně lépe od ruky.

Balónové centrum Balónového zámku disponuje čtyřmi balóny, takže může až 20 zaměstnanců či obchodních
partnerů letět zároveň. Před samotným vzlétnutím je potřeba balón připravit k letu, což může být pro vaše

zaměstnance parádní podívaná.

Teambuilding zde lze prožít od A po Z včetně ubytování nebo lze využít pouze služeb Balónového centra.
Pokud se na zámku rozhodnete strávit noc, bude na vás čekat večerní hostina v zámeckém stylu s obsluhou v

dobových kostýmech. K dobrému teambuildingu patří dobré pití, proto je možné domluvit návštěvu místního
minipivovaru.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok, dle aktuálního počasí

samotný let 30–60 minut

naráz může letět až 20 osob (4 balony)

Radešín (Balónový zámek) 

čeština, angličtina

www.balonovyzamek.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.balonovyzamek.cz/


5418.12.2023

Krajem kameníků k nejvyšší hoře Vysočiny

Chtěli jste se podívat do Himálají, ale ještě se Vám to nepovedlo? Nezoufejte, díky Geoparku

Vysočina maté jedinečnou příležitost projít se oblastí, která byla v pradávnu vysoká jako

himalájští obři.

Ráj kameníků – rozkládá se na území, které se táhne od Telče až na nejvyšší vrchol Vysočiny – Javořici. Jeho
dominantou i srdcem je Míchova skála – dvě zvětralé skalní věže vysoké asi 13 m. Traduje se, že nedaleko ní

byl roku 1829 zastřelen poslední vlk Jihlavských vrchů. Symbolem celého území je kamenická tradice, těžila
se tu žula. V Mrákotíně můžete navštívit muzeum kamenictví a podzemí. Mezi Lhotkou a Řásnou narazíte na
zříceninu Štamberk i na kamenná moře.

Turisté mohou v geoparku využít tři naučné stezky, například z hradu Roštejn na Javořici. Přímo v Telči,
zapsané na seznam UNESCO, mohou navštívit Telčské podzemí a další místní expozice včetně zámku. Dále
Lanový park ve Lhotce, Chadimůvmlýn nebo biofarmu v Horních Dubenkách.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok (za příznivého počasí)

individuálně

neomezená

Geopark Vysočina

geologická stezka, hrad Roštejn i Zámek Telč - čeština, angličtina, němčina

www.geoparkvysocina.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.geoparkvysocina.cz/


5518.12.2023

Region Liberec

Incentivní outdoor aktivity



5618.12.2023

Tam na lodi, zpět na koloběžce

Malebné údolí řeky Jizery, siluety pískovcových skalních věží a další přírodní krásy
Českého ráje objevili turisté i místní obyvatelé již před staletími. I dnes je lokalita
podél řeky Jizery od Malé Skály do Dolánek velmi vyhledávaným a oblíbeným cílem
výletů či volnočasových aktivit.

Ideálním výchozím bodem na Malé Skále, je ikonická a na pilířích postavená Žlutá plovárna. Celý areál
plovárny má kořeny ve 30. letech minulého století. Původní stavba plovárny byla za První republiky oblíbená
i mezi Pražany. Jezdily sem známé osobnosti jako například Jiří Voskovec, Jan Werich a další. Dnes je
plovárna součástí outdoorového areálu s občerstvením, půjčovnou lodí a koloběžek i lanovým centrem. Ideální
příležitost se zde nabízí také k odpočinku na travnaté pláži, nádherným výhledům na skalní hrad s vyhlídkou
a přírodnímu koupání v klidné a čisté vodě nad jezem. Nasednout na kanoi či raft, užít si splutí jezu,
zapádlovat si 9 km na klidné řece, občerstvit se v Dolánkách u Turnova a zazávodit si při jízdě na koloběžkách
po cyklotrase Greenway Jizera zpět na Žlutou Plovárnu, je vhodným půl či celodenním tipem pro školní nebo
firemnískupinyvrámci různých teambuildingových aktivit.

Více info: Region Liberec

květen–říjen denně od 9–18 hod; listopad–březen zavřeno

Žlutá plovárna (Sundisk Family), Malá Skála 

celodenní

dle rezervace a dostupnosti, lodě od 2 do 6 osob

www.zlutaplovarna.cz

čeština, angličtina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.zlutaplovarna.cz/cs/pujcovna-lodi-kolobezek.html


5718.12.2023

Projížďka kolem

Vstupte do světa nekonečných cyklistických dobrodružství. Singltrek pod Smrkem a Rock-it-
nice, dvě perly české kolařské scény, které lákají milovníky kol a adrenalinu na neuvěřitelné
singletracky.

Od malebných lesních cest po náročné technické traily - tato dvě centra v Jizerských horách a Krkonoších
přinášejí nezapomenutelné zážitky pro všechny úrovně jezdců. Ponořte se do terénu, který vás bude provázet
jedinečnou krajinou a poskytne vám neuvěřitelný pohled na přírodní a horské krásy. Trasy Singltreku pod
Smrkem jsou navrženy tak, aby respektovaly okolní prostředí a umožnily cyklistům si užít harmonii s přírodou.
Díky svému strategickému umístění v blízkosti hory Smrk, je možné si užít i nádherné výhledy a panoramata.
Celková síť v tomto kolařském centru dosahuje přes 80 kilometrů. Trasy jsou různorodé a pokrývají různé
úrovně obtížnosti, od lehčích tras vhodné pro začátečníky a rodiny s dětmi, až po náročné technické
singletracky pro zkušenější jezdce. Naopak horské kolařské středisko Rock-it-nice je známé především svými
technicky náročnými trasami, které přinášejí výzvu pro zkušenější cyklisty hledající adrenalinové
dobrodružství. Trasy se zejména vyznačují skalnatými úseky a strmými sjezdy a jsou určeny jen pro pořádné
odvážlivce! Veškeré sjezdy jsou vhodné pro jednotlivce i menší skupinky v rámci různých setkání či
teambuildingových aktivit. Samozřejmostí je možnost zapůjčení horských kol a ochranného vybavení.

Více info: Region Liberec

celý rok, za příznivého počasí

Singltrek pod Smrkem - Nové Město pod Smrkem; Rock-it-nice - Rokytnice nad Jizerou

dle délky trasy

neomezená

www.skiareal-rokytnice.cz, www.podsmrkem.singltrek.cz

čeština, angličtina, němčina, polština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.skiareal-rokytnice.cz/
https://podsmrkem.singltrek.cz/


5818.12.2023

Pěšky za výhledy

Liberecký kraj je doslova rájem rozhleden a vyhlídek. Přijeďte objevovat krásy scenérií
Krkonoš, Lužických a Jizerských hor z výšek rozhleden, které vám umožní se ponořit do
panoramat tohoto kraje pod Ještědem. Od vrcholů hor po zelené lesy, prozkoumejte krásy
kraje a zažijte nezapomenutelné okamžiky v objetí přírody.

Na Petřínském vrchu nad městem Jablonec nad Nisou se tyčí historická budova a zároveň stejnojmenná
rozhledna s možností dalekých výhledů na město, Ještědský hřeben, Jizerské hor i Krkonoše. Zvyhlídkové
věže rozhledny je za pěkného počasí možné vidět a napočítat dalších 6 typických kamenných rozhleden.
Davy výletníků proudily na Petřín do místní výletní restaurace již od roku 1906, aby se pokochaly 360°
výhledem z 20 metrů vysoké věže. Po několika změnách majitelů, chátrání a následné citlivé rekonstrukci byla
v roce 2021 znovuotevřena stylová restaurace s unikátním výhledem včetně dalších konferenčních prostor
s kapacitou od 5 do 150 osob vhodných pro firemní či soukromé akce, stylové a komfortní ubytování v hotelu
s kapacitou 55 lůžek a také sklepení ukrývající útulný sklípek s vinárnou a stylovým posezením.

Více info: Region Liberec

celý rok

Petřín, Jablonec nad Nisou 

neomezená, dle otevírací doby rozhleden

dle rezervace

www.hotelpetrin.cz

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://hotelpetrin.cz/


5918.12.2023

Všichni na palubu, odplouváme

Objevit jezero přímo zvodní hladiny Máchova jezera, a přitom suchou nohou? Na okružní
plavbě je to možné. Na největší vodní plochu v České republice vyplouvají čtyři vyhlídkové
parníky: Racek, Máj, Hynek a Jarmila, které vám představí krajinu Máchova kraje z jiné
perspektivy.

Nastupte na palubu, největší lodě Máj a za půl hodiny objevíte to, co byste pěšky obcházeli půl dne. Během
plavby uvidíte zdejší zátoky, pláže, vily ve Starých Splavech, vrch Borný, těsně minete Myší ostrůvek a na
východním horizontu nemůžete přehlédnout hrad Bezděz. Loď je možné si i pronajmout pro firemní či
soukromé akce a užít si tak zábavný večer, ale nezapomínejte na bezpečnost, jste přeci stále na lodi. Na
Máchově jezeře je to zkrátka krásné vždy, ale co teprve taková podvečerní plavba? Vzít si s sebou svou
drahou polovičku a nechat se unášet vlnami na lodi při západu Slunce. To je ta pravá romantika, kterou
popisuje Karel Hynek Mácha, slavný spisovatel a básník, který má svůj památní dům v nedalekém městě
Doksy.

Více info: Region Liberec

červenec–srpen denně, duben–červen a září–říjen na objednání

Regata Máchovo jezero a. s. - U Jezera 393, 472 01 Doksy 

cca 30 min.

alespoň 15 pasažérů 

www.regatamachovojezero.cz

čeština, angličtina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.regatamachovojezero.cz/


6018.12.2023

Zážitky z koňského sedla

Pokud chcete zažít nevídaný zážitek a mít na co vzpomínat, hippoturistika je pro vás to
pravé! Už jste někdy obdivovali okolní přírodu ze sedla koně? S profesionálními průvodci a
spolehlivými čtyřnohými společníky se můžete vydat za dobrodružstvím Jizerský hor.

V malebné obci Ludvíkov pod Smrkem se můžete ubytovat v campu Horses & Holidays. Ten svým
návštěvníkům nabízí vyjížďky do hor a větrných plání Frýdlantska. K ježdění se využívají především islandští
koně, kteří snesou i drsnější horské podnebí. Součástí campu je i venkovní areál, kde se návštěvníci, kteří
nikdy neseděli na koni, mohou naučit základy. Horses & Holidays nabízí lekce i pro zkušené jezdce a pro ty,
kteří se chtějí dozvědět více o islandských koních. Druhým tipem je Resort Malevil. Rekreační zařízení
nacházející se nedaleko Heřmanic v Podještědí v podhůří Lužických hor nabízí širokou škálu aktivit, mimo jiné
i jezdeckou stáj, kde si můžete vyzkoušet taktéž jízdu na koni pod dohledem zkušených instruktorů ve vnitřní
jízdárně i na okolních pastvinách. Kromě jízdy na koni můžete v resortu využit další sportovní aktivity, včetně
tenisu, golfového hřiště a cyklistiky. Po sportovních aktivitách si poté odpočinete vmístním wellness a dopřát
si můžete také třeba thajské masáže.

Více info: Region Liberec

celý rok, za příznivého počasí

Horses&Holidays - Ludvíkov pod Smrkem 9, 463 65 Nové Město pod Smrkem; Resort Malevil - Heřmanice 

v Podještědí 280, 471 25 Jablonné v Podještědí

1–5 hodin, dle délky trasy 

dle rezervace

www.malevil.cz, www.ludvikovcz.com

čeština, angličtina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.malevil.cz/
https://ludvikovcz.com/en/home-4/


6118.12.2023

Středočeský kraj

Incentivní outdoor aktivity



6218.12.2023

Dělostřelecká trasa

Zažijte unikátní pěší výlet, kterému říkáme Dělostřelecká trasa. Jedna z nejzajímavějších a

nejpůvabnějších tras. Terénem i značným převýšením je vhodná pro zdatnější osoby,

skupiny přátel nebo sportovně založené dvojice.

Cesta vás odmění spoustou krásných zážitků, romantickými místy a nádhernými výhledy a seznámíme se na
ní s dvěma nejznámějšími dopadovými plochami někdejší dělostřelecké střelnice, které dnes patří k

ochranářskynejcennějším lokalitám v CHKO Brdy.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok

CHKO Brdy

cca 5 a půl hodiny (19 km)

neomezeno

neurčeno

www.brdyapodbrdsko.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.brdyapodbrdsko.cz/delostrelecka


6318.12.2023

Pěší turistika

Vydejte se prozkoumat malebný kraj Mělnicka Kokořínska. Putovat můžete po bezpočtu cest
a stezek. Je jen na Vašem rozhodnutí, jak náročnou trasu zvolíte. Lze jít kratší vycházky i
náročné celodenní výlety.

Jednu z možností, kam se na Kokořínsku vypravit je do oblasti města Mšena, pomyslné brány do Kokořínska.
Žlutě značená trasa Cinibulkova stezka vás provede z náměstí do lesoparku Debř, z kterého vystoupáte po
kamenných schodech na Romanov. Tam vás už pohltí lesy skrývající impozantní skalní útvary, jenž můžete
obdivovat zdola, či si z jejich vrcholků užít výhledy do širokého okolí. Chcete-li se více zapojit, vyzkoušejte
prolézání skalními otvory v Prolezovačkách, či vyšplhejte po řetězu ve Skalním městě Bludišti. Při zpáteční
cestě se Vám naskytne krásný výhled na město.

Odměnou může být něco dobrého k snědku v Restauraci Zlatý lev na náměstí, nebo posezení u kávy v
příjemné cukrárně U Živných a Měšťáků.

Z Prahy se do Mšena dostanete pohodlně vlakem i autobusyPID.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok, za příznivého počasí

Mšeno 

2–3 hodiny

neomezeno

neurčeno

www.melnicko-kokorinsko.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.melnicko-kokorinsko.cz/


6418.12.2023

Pěší turistika

Vydejte se prozkoumat malebný kraj Mělnicka Kokořínska. Putovat můžete po bezpočtu cest
a stezek. Je jen na Vašem rozhodnutí, jak náročnou trasu zvolíte. Lze jít kratší vycházky i
náročné celodenní výlety.

Startem naší cesty je obec Liběchov, která se nachází severovýchodně od Prahy. Zde se můžete případně
ubytovat a připravit se na výlet v hotelu Rezidence Liběchov.

Okruh Václava Levého je malebná a zajímavá trasa v okolí Liběchova, která vás provede kolem jedinečných
děl vytvořených umělcem Václavem Levým. Uvidíte třeba Hada, Sfingu, i Harfenici. V druhé polovině trasy vás
pak určitě nadchnou ohromné Čertovy hlavy. Tyto skalní útvary jsou dobře přístupné a nabízejí krásné
výhledy na okolní krajinu. Posledním zastavením na trase je pak jeskyně Klácelka, kde za železnou brankou
jsou vytesány heroické postavy z našich národních dějin (poznáte zde v křesle dřímajícího vůdce blanického
vojska Zbyňka ze Zásmuk, vůdce husitských vojsk Jana Žižku a Prokopa Holého, dále je zde spící blanické
vojsko a trpaslíci, kteří pro ně kovají zbraně).
Po návratu do Liběchova si můžete prohlédnout zdejší zámecký park, či si užít kouzelný západ slunce od
kaple sv. Ducha a Božího Hrobu.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok, za příznivého počasí

Liběchov 

2–3 hodiny

neomezeno

neurčeno

www.melnicko-kokorinsko.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.melnicko-kokorinsko.cz/


6518.12.2023

Berounku hravě spluje každý

Řeku Berounku lze bez váhání označit za jednu z nejnádhernějších řek v Čechách. Pro svůj

mírný tok, celoroční splavnost a dechberoucí okolní přírodu chráněných krajinných oblastí

Český kras a Křivoklátsko je Berounka vyhledávanou řekou vodáků. Její splutí je nejen pro

zkušené, ale i pro úplné začátečníky.

V oblasti řeky působí několik půjčoven lodí, které mají dostatek vybavení pro skupiny. Plavba po řece je
ideálním odpočinkem a zároveň aktivitou, která bude bavit všechny. Vodácký výlet může trvat jedno

odpoledne, jeden den či ho můžete protáhnou přes noc.Možností je spoustu.

Říční kaňon na Berounsku vytváří úchvatné scenérie. Ať už se rozhodnete pro splutí řeky v oblasti
Křivoklátska nebo Českého krasu, rozhodně nebudete litovat. Někde je řeka živější, jinde velmi mírná, ale

všude je, čím se kochat. Kromě okolní přírody potkáte nad řekou i řadu hradů a zřícenin a na březích se
občerstvíte ve zdejších kempech.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

květen až září, ideálně za dobrého počasí – outdoorová aktivita

řeka Berounka

dle preference

není omezeno, ideálně do 40 osob (20 lodí)

neurčeno

www.berounsko.net

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.berounsko.net/aktivity/jednodenni-vylet-lodi-z-berouna-do-karlstejna/


6618.12.2023

Sportovní klání na Dvoře Všerad

Házená, kopaná, nohejbal, tenis či minigolf? Všechno to si můžete zahrát na Dvoře Všerad,
který nabízí široké sportovní možnosti. A že je po sportu třeba odpočinek u dobrého jídla i
pití? Ano, i na to na Všeradu myslí v jejich hostinci.

Areál Dvoru Všerad nabízí víceúčelová hřiště s umělým povrchem, je zde možnost uspořádat turnaje v
košíkové, házené, odbíjené, tenisu, kopané a nohejbalu. Ti, co naopak neholdují míčovým sportům mohou
poměřit síly na minigolfovém hřišti. To bylo navrženo a zrealizováno ve spolupráci s vyhlášeným zahradním
architektem jako oddechový park s arboretem, kde se nachází na 2000 druhů rostlin. Hřiště má 18 jamek a je
certifikováno pro pořádání mistrovských utkání. Aktivní sportovci zde také mohou využít víceúčelového
sportoviště v areálu.

Dvůr Všerad je ideálním k uspořádání týmového multisportovního turnaje, kde si každý vybere, do jakého
sportu se zapojit. Navíc je součástí areálu staročeský hostinec s vlastním minipivovarem. Pro úplné sportovní
anti talenty se pak nabízí možnost návštěvy zdejšího muzea, které představuje českývenkov.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

duben až říjen, ideálně za dobrého počasí – outdoorová aktivita

Dvůr Všerad ve Všeradicích

dle preference

cca 30–40 osob, rozdělení do skupinek dle sportu

neurčeno

www.vserad.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.vserad.cz/


6718.12.2023

Golfové zážitky v Royal Beroun Golf Club

Výhledy na zelené trávníky, modravá jezírka a okolní přírodu křivoklátských lesů učarují

každému! Elegantní golfový resort se nachází na kopci s výhledem na město Beroun a nabízí

skvělé zázemí pro organizaci konferencí a firemních akcí.

Golfové hřiště má délku 6087 m a jeho umístění v přírodě vybízí k pěším a cyklo výletům po okolí. V zimních
měsících v případě příznivých podmínek se z hřiště stává udržovaná běžkařská dráha. V areálu se také

nachází hřiště pro beach volejbal.

Zázemí resortu tvoří rozsáhlý klubový dům s restaurací, hotelem, wellness s vířivkami, saunou, masérnou a
venkovním bazénem a fitness. V klubovém domě je konferenční sál pro 60 osob a exkluzivní Executive Club

pro soukromá jednání nebo uzavřenou společnost.

Hotel nabízí ubytování v sedmi dvoulůžkových pokojích a dvou pokojích deluxe s vlastní vířivkou na venkovní
terase. Pokoje jsou prostorné a moderně zařízené.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

od dubna do října

Royal Beroun Golf Club

dle preference

cca 30–40 osob

neurčeno

www.golfberoun.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.golfberoun.cz/


6818.12.2023

Vodní sporty na Orlíku

Wakesurfing, wakeboarding nebo vodní lyžování? Zajeďte si na Trhovky na Orlické přehradě

a půjčte si tu v půjčovně Wake-surf.cz veškeré vybavení. Méně akční sportovci si vychutnají

vodu z paddleboardu.

Wakesurfing se v posledních letech těší velké oblíbenosti, patří k nejvyhledávanějším a nejatraktivnějším
sportovním zážitkům na vodě. Wakesurfing představuje surfování bez jakékoliv námahy spočívající v držení

tažného lana na vlně vytvořené za jedoucí lodí. Této vlně se často říká "nekonečná vlna", protože ji loď za
sebou vytváří opravdu donekonečna a vy se jen zlepšujete a užíváte si netypický pocit pohybu po vodní
hladině.

Půjčovna vybavení pro vodní sporty na Trhovkách provozuje speciálně upravenou loď určenou na
wakesurfing, wakeboarding a vodní lyžování. Ta umožňuje přesnou práci s vlnou, čímž je možné konkrétnímu

jezdci vytvořit vlnu přesně takovou, jakou potřebuje.Kromě toho si tu můžete půjčit paddleboard.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

v letní sezóně

kemp Trhovky, Orlická přehrada

dle přání

loď má kapacitu 12 osob, je možné aktivitu prostřídat např. s paddleboardem nebo koupáním

čeština

www.wake-surf.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.wake-surf.cz/


6918.12.2023

Areál Monínec – na outdoor po celý rok
V zimě na lyže, v létě do Aktivity parku se spoustou zážitků a zábavy, anebo třeba s bikem
na trať. Na Monínci najdete největší a nejmodernější lyžařský areál středních Čech.
Mikroklima České Sibiře, severní stráň a nadmořská výška vytvářejí z Monínce jedinečný
přírodní ledovec, díky nejmodernějšímu zasněžování se zde lyžuje i v době, kdy jinde už
vytáhli kola.

V teplých dnech si zase užijete zábavu v Aktivit parku. Hned několik stanovišť ve výškách stromů naleznete v lanovém
parku. Dostanete se na další stanoviště skokem na snow board, jízdou na kole nebo třeba na sáňkách? Anebo dáte
přednost vodní maxiskluzavce nebo paddleboardu, jízdě na voru či elektrolodičkám na Pilském rybníku?

Když není sjezdovka pokrytá sněhem, funguje jako biková trať. Přímo na sjezdovce totiž najdete několik tratí pro vaše
horská kola – zakopané klopené zatáčky, skoky, lávkový freeride trail i jednodušší trať, která je určena pro všechny
nezávodní jezdce.
Místní kopečky a dlouhé trasy v okolí zase zvládnete bez obtíží s elektrokolem nebo horskou koloběžkou, kterou si tu
můžete půjčit. Vyjeďte na vrchol kopce lanovkou a zvolte si svou trasu.
Hned pod Hotelem Monínec také můžete využít tenisový a volejbalový kurt. Všechno samozřejmě s kompletním zázemím
pro MICE aktivity v hotelu Monínec.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok

Monínec

dle zvolené aktivity

30 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.moninec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.moninec.cz/


7018.12.2023

Jižní Morava

Incentivní outdoor aktivity



7118.12.2023

Autodrom Brno 

Andrenalinové firemní akce na Masarykově okruhu.

Brněnský Autodrom není jenom MotoGP. Na Autodromu si účastníci teambuildingu vyzkouší motokárové
závody, terénní motorky pitbike, školu smyku nebo simulátor F1. Vše za dohledu profesionálních instruktorů.

Rovnou v areálu čeká čtyřhvězdičkový hotel Grind s výhledem na závodní dráhu. Nechybí ani konferenční
místnosti a golfové hřiště.

Celý nevšední zážitek s vůni benzínu doplní kaskadérská show, okouzlující hosteskya prvotřídní catering.

Více info: Brno Convention Bureau

za příznivého počasí

Brno

60 minut, ale i celý den

až 1000 osob

čeština, angličtina

www.automotodrombrno.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.automotodrombrno.cz/firemni-klientela/


7218.12.2023

Rozjeď to na singletrailu

Tuhle jízdu si s kolegy užijete na maximum! Singletrailové trasy jsou tu v sezóně pro

všechny nadšené bajkery a bajkerky.

Naložte kolo, nebo si ho půjčte přímo na místě (platí pro Boskovice a Jedovnice), a vyrazte na projížďku, která
slibuje nezapomenutelnýzážitek vkrásné přírodě.

Až dokončíte svou spanilou jízdu, v bistru na vás už čeká vychlazený drink a něco na zub (platí pro Lučinu

a Jedovnice).

Sportovní zážitek na jednosměrných cestách pro horská kola potěší každý aktivní tým.

V Moravském krasu zavítejte do Jedovnic nebo do Boskovic a vBílých Karpatech vás čeká Trail of Life Lučina.

Na viděnou na trailu!

Více info: Brno Convention Bureau

za příznivého počasí

singletraily jižní Moravy

1–4 hodiny

není omezeno

čeština, angličtina

www.trailoflife.cz, www.singlekras.cz, www.boskovickestezky.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.trailoflife.cz/
http://www.singlekras.cz/
http://www.boskovickestezky.cz/


7318.12.2023

Adrenalinové teambuildingy vysoko nad 

zemí
Inspirativní akce pro stmelení každého týmu, při které na chvíli nebudete stát nohama pevně

na zemi, ale zato se vám otevřou úplně nové úhly pohledu.

Proměníte se v hledače pokladů, lukostřelce nebo dobyvatele Mt. Everestu. Vyzkoušíte jednu z nejdelších
lanovek v republice nebo třeba noční lezení. O bezpečí se nebojte, na vše dohlédnou zkušení instruktoři.

Po fyzické aktivitě člověku vyhládne, jak by taky ne. Občerstvení je přímo na místě a catering vám připraví i na
míru.

Pokud přemýšlíte, jak zpestřit program firemního dne v areálu vašeho podniku, nabízí se pronájem mobilních

lanových překážek.

Utužte týmového ducha zdravou dávkou adrenalinu aspoustou čerstvého vzduchu v některém z lanových
center: Jungle Park,Proud, Hájenka, Permonium.

Více info: Brno Convention Bureau

duben–říjen

lanové parky jižní Moravy

2–4 hodiny

cca 50 osob

čeština, angličtina

www.junglepark.cz, www.permonium.cz, www.hajenkabreclav.cz, www.lanovecentrum.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.junglepark.cz/
https://www.permonium.cz/firmy-a-firemni-akce/
http://www.hajenkabreclav.cz/
https://www.lanovecentrum.cz/cs/brno/firmy


7418.12.2023

Honba za pokladem (nejen) v ulicích Brna

Schválně, kdy naposled jste hledali poklad? Že vám bylo pět? Zábavné plnění úkolů, hledání

indicií a řešení zapeklitých záhad si užijete i dnes, třeba v týmu kolegů nebo se zahraniční

návštěvou.

Vyberte si jednu z her, rozdělte se do týmů a potom už postupujte podle instrukcí na tabletu, který každá
skupina dostane.

Jaké šifry a úkoly vás čekají? Témat je hodně, namátkou Případy Sherlocka Holmese, Ztracený poklad Aztéků

nebo Zombie apokalypsa.

Při zábavné stopovačce jen tak mimochodem dobře poznáte Brno nebo některé z dalších míst na jižní

Moravě, kde si “treasure hunt” můžete zahrát: Lednici, Mikulov, Znojmo, Moravský kras nebo Pálavu.

V současnosti jsou pro vás všechny hry připravené také on-line. Dejte šanci teambuildingové aktivitě, která
bude bavit!

Více info: Brno Convention Bureau

za příznivého počasí

Brno, Znojmo, Lednice, Mikulov, Moravský kras, Pálava

3–4 hodiny

např. skupiny po 8

čeština, angličtina

www.terrahunt.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.terrahunt.cz/


7518.12.2023

Aktivity na přehradě

Přivedly vás povinnosti do Brna a rádi byste spojili výjezd is příjemnějším popracovním
programem? Co takhle si pobyt prodloužit o týmový teambuidling na čerstvém vzduchu?
Brněnská přehrada je jako stvořená pro sport i relaxaci.

K sportovnímu vyžití láká v první řadě vodní hladina. Vyzkoušet tu můžete například paddle boardy, dračí
lodě,šlapadla, vodní lyže nebo wakeboarding. Okolí přehrady se spoustou vyhlídek a atraktivních zastavení je
perfektní pro pěší i cykloturistiku.
Netradičním způsobem vás po okolí provede “Prýgl Hunt”, hon za pokladem v kulisách Prýglu, jak přehradě
místní říkají.

Chcete spíš odpočívat? Naloďte se na jeden z parníků, které křižují přehradu a svezte se na hrad Veveří. Lodě
se dají také pronajmoutk soukromým akcím.

Ultimátní relaxaci potom hledejte v některém z hotelů v okolí přehrady, je jich tu několik a většina z nich nabízí
kompletníslužby od konferenčních a cateringových, až po saunu a jacuzzi.

Přehrada je dobře dostupná autem ihromadnou dopravou a na jejích březích a hladině najdete vše potřebné
k úspěšné firemní akci.

Více info: Brno Convention Bureau

duben–říjen 

Brno

2–8 hodin

10–200 osob

čeština, angličtina

www.dragonboat.cz, www.terrahunt.cz, www.dpmb.cz

https://torrsen.cz/
https://www.dragonboat.cz/teambuilding/
https://www.dragonboat.cz/teambuilding/
https://www.terrahunt.cz/venkovni-hry/prygl-hunt-brno
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.dragonboat.cz/teambuilding/
https://www.terrahunt.cz/venkovni-hry/prygl-hunt-brno
https://www.dpmb.cz/dalsi-informace-o-doprave


7618.12.2023

Plzeňský kraj

Incentivní outdoor aktivity



7718.12.2023

Na kole po barokních perlách

Nasedněte na kolo a udělejte si výlet malebnou barokní krajinou za architektonickými

skvosty našeho kraje. Barokní cyklotrasy na severním Plzeňsku před vámi odkryjí tajemnou

dobu baroka a provedou vás historií.

Barokní cyklotrasy na severním Plzeňsku se linou malebnou barokní krajinou za architektonickými skvosty
našeho kraje. Po krásách jak přírodního, tak kulturního charakteru si můžete odpočinout u 10 stylových

barokních odpočívadel, které jsou šetrně a vkusně zasazeny do barokní krajiny a nabízí výhled na významné
památky na severním Plzeňsku. Středobodem barokních cyklotras jsou Plasy, kde začínají 3 barokní okruhy,
které mají různou obtížnost, přičemž délka každé trasy je kolem 40 km. Trasy vedou po značených

cyklotrasách Klubu českých turistů s logem Západočeského baroka.

Více info: Plzeňský kraj

jaro–podzim

severní Plzeňsko

dle zvolené trasy

libovolné

čeština, angličtina, němčina

www.turisturaj.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.turisturaj.cz/clanek/na-kole-po-baroknich-perlach


7818.12.2023

Aktivní odpočinek na Šumavě – Offpark 

Sušice
Toto outdoorové centrum nabízí jen a jen zážitky! Přírodní park na břehu Otavy, sjezd

rozhledny na Svatoboru na terénních koloběžkách, rafting na Otavě, paintball, půjčovnu in-

line bruslí.

Offpark je první volnočasové outdoorové centrum na Šumavě, které nabízí celou řadu sportovního a lehce
adrenalinového vyžití. Zážitkové aktivity jsou soustředěny a organizovány do brány Šumavy, města Sušice a

jejího blízkého okolí.

Outdoorové centrum Offpark je postaveno na organizovaném zážitku pod vedením a dohledem zkušených
instruktorů. Outdoor na Šumavě je skupinová akce navržená s cílem poskytnout příjemný a zajímavý společný

zážitek, který může být prostředníkem k posílení týmového ducha a navázání osobních neformálních vztahů.
Outdoor na Šumavě je akce v pohybu, o lehkém adrenalinu, sebepřekonávání a vzrušení v překrásné
šumavské přírodě. Lokalitou je královské město Sušice,brána Šumavyležící na zlatonosné řece Otavě.

Více info: Plzeňský kraj

duben–říjen, listopad–březen po dohodě

Sušice / Šumava

individuální, dle sportovní aktivity

dle sportovní aktivity

čeština, angličtina

www.offpark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.offpark.cz/


7918.12.2023

Po Vintířově stezce
Česko-bavorská Vintířova stezka je pěší dálková poutní stezka, která propojuje významná
místa spjatá se středověkým poustevníkem a prvním obyvatelem Šumavy svatým Vintířem.
Celkově je stezka rozdělena do 9 jednodenních etap v celkové délce 162 km.

Vintířova stezka začíná u Dunaje v bavorském městě Niederalteich, v domovském guntherově klášteře. Přes
Rinchnach, kde založil klášter, vede přes Zwiesel k česko-německému hraničnímu přechodu Gsenget, odkud
míří skrz hluboké hvozdy Šumavy a její malebné podhůří do nitra Čech. Prochází přes Prášily, Hartmanice,
Sušici, Horažďovice, Chanovice do Blatné, kde v terénu končí značení pod označením Vintířova stezka. Z
Blatné využívá Vintířova stezka koridoru cesty Via Nova, které ji vedou až do Prahy, kde je svatý Vintíř v
Břevnovském klášteře pochován.
Vintířova stezka je rozdělena do 9 jednodenních etap v celkové délce 162 km, z nichž vedou 3 etapy v
Německu, 1 etapa vedoucí přes hranici je společná a 5 etap vede v Čechách. Na české straně využívá
převážně trasy Klubu českých turistů, v terénu je značená přímo ve směrových cedulkách KČT nápisem
Vintířova stezka. Trasa je na české straně doplněna i o 6 jednodenních pěších okruhů, které začínají i končí
ve stejném bodě a dávají tak možnost využití pro jednodenní rodinný výlet, v němž l ze sledovat jednak odkaz
svatého Vintíře - Gunthera, ale jsou zde zařazeny další atraktivní cíle, například hrady, kostely, kapličky nebo
studánky.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok, dle počasí

Šumava  

dle zvolené trasy

malé i velké skupiny (10–50)

čeština, němčina

www.turisturaj.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.turisturaj.cz/top-akce/vintirova-stezka


8018.12.2023

Na kole do Brd a na zámeček Tři Trubky

Téměř sto kilometrů dlouhý pás lesů, vzácná příroda spojená s historií nepřístupného

vojenského prostoru a desítky kilometrů stezek pro cyklisty i pěší: to je dominanta oblasti,

chráněná krajinná oblast Brdy. Společně s okolními městy je rájem pro milovníky klidu a

pohody.

V srpnu 2023 bylo v bývalém hospodářském zázemí otevřeno návštěvnické centrum CHKO Brdy.
Hospodářská část loveckého zámečku v nitru Brd se tak proměnila v atraktivní místo s interaktivní expozicí,
která se věnuje přírodě, historii pohoří a také jeho dlouhé armádní minulosti. Děti čeká i venkovní hřiště

a nechybí „lesní“ kaple na místě, kde bývala kaple skutečná.

Více info: Plzeňský kraj

od počátku dubna do konce září každý den kromě pondělí, zbytek roku vždy ve středu a o víkendech

Brdy, Dům přírody Brdy

dle trasy

N/A 

čeština

www.turisturaj.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.turisturaj.cz/


8118.12.2023

Královéhradecký kraj

Incentivní outdoor aktivity



8218.12.2023

Jedem Labe?

Vodácky nenáročná, plná přírodních i kulturních krás. Taková je trasa po Labi ze Dvora

Králové nad Labem do Kuksu na raftu či kánoi.

Během nenáročné zhruba 10 km trasy proplujete okolo potůčku, který má zázračnou moc – pokud si v něm
svobodná dívka či žena smočí ruku, do roka se vdá. Dále budete plout přes lužní vegetace, barokní areál

Domova sv. Josefa,sýpku s expozicí historie cyklistiky a dva jezy.

Do krásného prostředí barokního areálu Kuksu se dostanete po zhruba 3 hodinách.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

duben–září (dle počasí)

Dvůr Králové nad Labem

3 hodiny

30 osob

čeština

www.jedulabe.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://jedulabe.cz/


8318.12.2023

Komentované prohlídky města Hradec 

Králové
Kde má Hradec Králové hrad, proč se jmenuje Bílá věž bílá, kde se v parku vzal dřevěný

kostel? Nechte si o všem vyprávět na komentovaných prohlídkách.

Po individuální domluvě vám turistické informační centrum vHradci Králové připraví komentovanou prohlídku
na míru vaší skupině. Do prohlídky lze zakomponovat také výšlap na Bílou věž nebo otevření dřevěného

kostelíku sv. Mikuláše, který se pro veřejnost otevírá jen v jasně stanovené dny.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Hradec Králové

1 hodina a více, dle domluvy

min. 10

čeština, angličtina

www.hkinfo.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.hkinfo.cz/cs/infocentrum-nabizi/zprostredkovani-pruvodcovskych-sluzeb.html


Příští měsíc se můžete těšit na zimní aktivity vhodné pro MICE!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Pardubický kraj
	Snímek 3: Prohlídka historického centra Pardubic
	Snímek 4: Golf v lázních
	Snímek 5: Přehrada Pastviny
	Snímek 6: Výprava do Země Keltů
	Snímek 7: Fotbal a Golf v jednom
	Snímek 8: Ústecký kraj
	Snímek 9: Zážitková turistika po Hřebenovce Českým Švýcarskem
	Snímek 10: V sedle kola podél nejdelší české řeky Labe
	Snímek 11: Historickou otevřenou lanovkou na vrcholy Krušných hor
	Snímek 12: Na paddleboardu po Labi nebo po jezerech
	Snímek 13: Výšlap na královnu Českého středohoří Milešovku
	Snímek 14: Jižní Čechy
	Snímek 15: Ferrata s instruktorem
	Snímek 16: Na koloběžkách z Kleti
	Snímek 17: Pěšky po Šumavě - zaniklou minulostí, očima stopařů nebo po komentované trase
	Snímek 18: Dark tourism live
	Snímek 19: Pochod s průvodcem po Stezce Lužnice - Leading Quality Trails Best of Europe
	Snímek 20: Na kole či koloběžce stezkou řek Vltavy
	Snímek 21: Olomoucký kraj
	Snímek 22: Plavba po Moravě
	Snímek 23: Golf Resort Olomouc
	Snímek 24: Hotel Tennis Club Prostějov
	Snímek 25: Resort Hrubá Voda
	Snímek 26: Sportovně střelecký areál Jívová
	Snímek 27: Zlínský kraj
	Snímek 28: Baťův kanál
	Snímek 29: Cyklostezka Bečva
	Snímek 30: Valašské muzeum v přírodě
	Snímek 31: Cyrilometodějská stezka – po stopách slovanských věrozvěstů
	Snímek 32: Do ZOO Zlín objevit svět
	Snímek 33: Karlovarský kraj
	Snímek 34: Hiking terapeutickou krajinou
	Snímek 35: Národní přírodní rezervace Soos – český Yellowstone nedaleko Františkových Lázní
	Snímek 36: Přírodní lanové centrum v areálu svatého Linharta
	Snímek 37: Jízdy kočárem do lázeňského centra
	Snímek 38: Goetrail – trailová trasa od Goethovy vyhlídky v Karlových Varech
	Snímek 39: Moravskoslezský kraj
	Snímek 40: Teambuilding s koňmi
	Snímek 41: Společná plavba k posílení týmu
	Snímek 42: Adrenalin v Beskydech
	Snímek 43: René, já a Rudolf, chodíváme na golf
	Snímek 44: "Stílové” outdoor týmové zážitky
	Snímek 45: Praha
	Snímek 46: Jízda za každého počasí
	Snímek 47: Hvězdná stezka
	Snímek 48: Pátrání po královském pokladu
	Snímek 49: Vysočina
	Snímek 50: Adrenalin ve Víru
	Snímek 51: Ulovte svůj telčský poklad!
	Snímek 52: Adventure golf Jihlava
	Snímek 53: Letíš, letím, letíme!
	Snímek 54: Krajem kameníků k nejvyšší hoře Vysočiny
	Snímek 55: Region Liberec
	Snímek 56: Tam na lodi, zpět na koloběžce
	Snímek 57: Projížďka kolem
	Snímek 58: Pěšky za výhledy
	Snímek 59: Všichni na palubu, odplouváme
	Snímek 60: Zážitky z koňského sedla
	Snímek 61: Středočeský kraj
	Snímek 62: Dělostřelecká trasa
	Snímek 63: Pěší turistika
	Snímek 64: Pěší turistika
	Snímek 65: Berounku hravě spluje každý
	Snímek 66: Sportovní klání na Dvoře Všerad
	Snímek 67: Golfové zážitky v Royal Beroun Golf Club
	Snímek 68: Vodní sporty na Orlíku
	Snímek 69: Areál Monínec – na outdoor po celý rok
	Snímek 70: Jižní Morava
	Snímek 71: Autodrom Brno 
	Snímek 72: Rozjeď to na singletrailu
	Snímek 73: Adrenalinové teambuildingy vysoko nad zemí
	Snímek 74: Honba za pokladem (nejen) v ulicích Brna
	Snímek 75: Aktivity na přehradě
	Snímek 76: Plzeňský kraj
	Snímek 77: Na kole po barokních perlách
	Snímek 78: Aktivní odpočinek na Šumavě – Offpark Sušice
	Snímek 79: Po Vintířově stezce
	Snímek 80: Na kole do Brd a na zámeček Tři Trubky
	Snímek 81: Královéhradecký kraj
	Snímek 82: Jedem Labe?
	Snímek 83: Komentované prohlídky města Hradec Králové
	Snímek 84: Příští měsíc se můžete těšit na zimní aktivity vhodné pro MICE!

